Jahresbericht 24/25

OSTERREICH

Reichweite in %

TOTAL

GESCHLECHT
Manner
Frauen

ALTER

14-19 Jahre
20-29 Jahre
30-39 Jahre
40-49 Jahre
50-59 Jahre
60-69 Jahre
70 oder alter

SCHULBILDUNG

Pflichtschule

Berufs-,Fachschule mittlere Lehranstalt
Matura/Kolleg

Hochschule/ Universitat, Fachhochschule

BUNDESLAND
Wien
Niederosterreich
Burgenland
Steiermark
Karnten
Oberosterreich
Salzburg
Tirol
Vorarlberg
Karnten (mit Osttirol)
Tirol (Nord)

HH-EINKOMMEN
bis € 1.349

€ 1.350 - € 2.399
€ 2.400 - € 3.299
€ 3.300-€4.799
€ 4.800 oder mehr

SCHICHTEN
Schicht A
Schicht B
Schicht C1
Schicht C2
Schicht D
Schicht E

Media-Analyse
24/25

Falle

14.937

7.318
7.619

1.009
2.026
2.406)
2.290
2.572
2.256
2.377

2141
7.286
2.563
2.708

3.261
2.822
500
2.086
941
2.476)
928
1.263
661
1.021
1.184

842
2.422
2.536
4.068
5.068

1.493
2.988
2.987
2.988
2.988
1.493

SUPPLEMENT

tele

10,5
14,7

3,4
4,4
4,8
8,4
12,6
19,6
29,2

11,2
14,3
11,2
11,4

41
10,6

7,9
16,7
16,3
15,0
17,2
18,0
24,2
16,2
18,0

9,3
11,8
12,8
13,0
13,3

12,0
13,1
13,9
12,4
11,8
12,2

Grundgesamtheit = Bevolkerung ab 14 Jahren

Feldzeit = Juli 2024 bis Juni 2025

VEREIN ARBEITSGEMEINSCHAFT MEDIA-ANALYSEN

A-1010 Wien, Riemergasse 11/3/11

www.media-analyse.at




