Jahresbericht 24/25

ÖSTERREICH

Reichweite in %

Media-Analyse 24/25

Reichweite in %		
		SUPPLEMENT
	a	6)
	Fälle	te le
	ш.	<u>a</u>
		_
TOTAL	14.937	12,6
		,•
GESCHLECHT		
Männer	7.318	10,5
Frauen	7.619	14,7
ALTER		
14-19 Jahre	1.009	3,4
20-29 Jahre	2.026	4,4
30-39 Jahre	2.406	4,8
40-49 Jahre	2.290	8,4
50-59 Jahre	2.572	12,6
60-69 Jahre	2.256	19,6
70 oder älter	2.377	29,2
SCHULBILDUNG		
Pflichtschule	2.141	11,2
Berufs-,Fachschule mittlere Lehranstalt	7.286	14,3
Matura/Kolleg	2.563	11,2
Hochschule/ Universität, Fachhochschule		11,4
DINDESI AND		
BUNDESLAND Wien	3.261	4,1
Niederösterreich	2.822	10,6
Burgenland	500	7,9
Steiermark	2.086	16,7
Kärnten	941	16,3
Oberösterreich	2.476	15,0
Salzburg	928	17,2
Tirol	1.263	18,0
Vorarlberg	661	24,2
Kärnten (mit Osttirol)	1.021	16,2
Tirol (Nord)	1.184	18,0
HH-EINKOMMEN		
bis € 1.349	842	9,3
€ 1.350 - € 2.399	2.422	11,8
€ 2.400 - € 3.299	2.536	12,8
€ 3.300 - € 4.799	4.068	13,0
€ 4.800 oder mehr	5.068	13,3
SCHICHTEN Schicht A	1 492	12.0
Schicht A Schicht B	1.493 2.988	12,0 13,1
Schicht C1	2.987	13,1
Schicht C2	2.988	12,4
Schicht D	2.988	11,8
Schicht E	1.493	12,2
Grundgesamtheit = Bevölkerung ab 14 Jahren Feldzeit = Juli 2024 bis Juni 2025		
VEREIN ARBEITSGEMEINSCHAFT MEDIA-ANALYSEN		
A-1010 Wien, Riemergasse 11/3/11		
www.media-analyse.at		